SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 12/12/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 14.35

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000006127

N° AUTORIZACION:

1212202401180169297900120011190000061271234567812

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-12-12T14:56:22-05:00

1212202401180169297900120011190000061271234567812

CONSUMIDOR FINAL

78601109

78601109

7861024626255

HB

HB

7861024621076

7898422746759

78601109

78601109

7622201776695

78601109

7702993048177

78601109

7702133445132

7861002820491

7861002820330

7702354952532

7861001302851

7861002567396

7861001200393

8801116013579

7862106704458

78601109

759494000323

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

COCA COLA ORIGINAL 300ML

HARINA BLANCA LBS

HARINA BLANCA LBS

AGUA DASANI 600ML

JAB DOVE BLANCO 90 G

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

TRIDENT MORA AZUL 5U

LARK EN ENTERAS

TRULULU DINOS

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO

MILANESA DE POLLO PLUMROSE 160 G

MILANESA DE POLLO 160G

NUTRIBELA CELULAS MADRE

CREMA PARA PEINAR SAVITAL HIALURONICO

ACEITE PALMA ORO 420ML

MAYONESA MAGGI 30 GR

TABACO C 20U

VIVE 100300ML

LARK EN ENTERAS

GUITIG 1.5LTR

1.00 0.434800 15
1.00 0.434800 15
1.00 0.434800 15
1.00 0.600000 0
1.00 0.600000 0
1.00 0.434800 15
1.00 1.130400 15
1.00 0.434800 15
1.00 0.434800 15
1.00 0.521700 15
1.00 0.434800 15
1.00 0.652200 15
1.00 0.434800 15
1.00 0.087000 15
1.00 0.869600 15
1.00 0.869600 15
1.00 0.434800 15
1.00 0.260900 15
1.00 0.869600 15
1.00 0.304300 15
1.00 0.217400 15
1.00 0.434800 15

1.00 0.434800 15

1.00 0.869600 15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

0.43

0.43

0.43

0.6

0.6

0.43

1.13

0.43

0.43

0.52

0.43

0.65

0.43

0.09

0.87

0.87

0.43

0.26

0.87

0.3

0.22

0.43

0.43

0.87

11.44

1.2

1.71

12.64
.00



INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
VALOR TOTAL: 14.36



